
Cmimi i Albaradios ,,Dëgjues i vitit 2008,,                                Reshat Keka 

 
Urime të gjitha  Festat e  fundvitit Viti i Ri 2009              Schöne Silvester und Neujahr 2009 
Urime dhe Kershendellat 200                                           Schöne Weihnachten 2009  
Albaradio Team 2009  
www.albaradio.ch 
www.albabox.ch 
www.albtvradio.com 
www.frengova.com 

Shum Fat  ne jetë për juve Stafi i Albaradio`s                                                          100 CHF.- 


